CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Programa de Trabalho: 091001.1236100132.069 

Elemento de Despesa: 33903900000 

Fonte: 150000250000   Ficha: 523 

Recurso: MDE 

CLAÚSULA QUINTA - DO VALOR 

Fica mantido o valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), referente a prorrogação do 

Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA - DO FORO 

Fica eleito o Foro da Cidade de Muniz Freire-ES, para dirimir quaisquer questões oriundas 

deste Contrato. 

Muniz Freire-ES, 27 de agosto de 2025. 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FREIRE-ES